РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2024 г.                         	             №50                                             с.Кагальник

Об утверждении ежеквартальных сведений
о численности муниципальных служащих,
технического и обслуживающего персонала
Администрации Кагальницкого сельского поселения
и фактических затрат на их денежное содержание
за 2023 год

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 38 решения  Собрания депутатов Кагальницкого сельского поселения Азовского района от 14.12.2018г № 75 «О бюджетном процессе в Кагальницком сельском поселении", Постановлением Администрации Кагальницкого сельского поселения от 30.12.2022г. №195 «Об утверждении Порядка обнародования ежеквартальных сведений о  численности муниципальных служащих, технического и обслуживающего персонала Администрации Кагальницкого сельского поселения и фактических затрат на их денежное содержание», Администрация Кагальницкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих, технического и обслуживающего персонала Администрации Кагальницкого сельского поселения и фактических затрат на их денежное содержание за 2023 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.  В целях информирования населения Кагальницкого сельского поселения опубликовать сведения о численности муниципальных служащих, технического и обслуживающего персонала Администрации Кагальницкого сельского поселения и фактических затрат на их денежное содержание 2023 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектора экономики и финансов администрации Кагальницкого сельского поселения Куцкевич Е.И.

Глава администрации
Кагальницкого  сельского поселения                                        Малерян К.А.

Приложение 1 к  постановлению
Администрации Кагальницкого сельского поселения
Азовского района от 26.02.2024 г. № 50 «Об утверждении
ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих,
технического и обслуживающего персонала
Администрации Кагальницкого сельского поселения
и фактических затрат на их денежное содержание за 2023 год»

СВЕДЕНИЯ
о численности муниципальных служащих, технического и обслуживающего персонала Администрации Кагальницкого сельского поселения и фактических затрат на их денежное содержание за
за 2023 год
(с нарастающим итогом с начала года)

	Категория работников
	Среднесписо чная численность работников,чел.
	Фактические расходы на заработную плату работников
за отчетный период,
тыс. рублей

	1. Работники органа местного самоуправления Администрации Кагальницкого сельского поселения (всего):
	13
	6 930,9

	1.1. Муниципальные служащие
	8
	6 219,4

	1.2. Технический и обслуживающий персонал
	5
	711,5

Глава Администрации
Кагальницкого сельского поселения                                           Малерян К.А.